ПРОЕКТ ДОГОВОРА
КУПЛИ-ПРОДАЖИ

г.Альметьевск

                       «___»____________ 2016
Финансовый управляющий гражданина Валиуллина М.Р., Афанасьев Юрий Дмитриевич, действующий на основании Решения Арбитражного суда Республики Татарстан  от 23.05.2016 года по делу № А65-7618/2016,  именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

___________________ , в лице _______________________, именуем__ в дальнейшем «Покупатель»,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с  протоколом о результатах торгов от 01.11.2016 года  Продавец продает, а Покупатель покупает следующее имущество:  Лот № 1 – 100% доли в уставном капитале  ООО «Премьер» ИНН 1660175841, ОГРН 1121690073922 (далее по тексту - Имущество).
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1.
Цена приобретаемого Покупателем Имущества составляет    _____   рублей 00 копеек, НДС не облагается.
Задаток в сумме  50000 рублей, оплаченный Покупателем для участия в торгах, засчитывается в покупную цену Имущества пропорционально стоимости.
2.2. Оплата производится в течение 30 дней с момента заключения настоящего договора.
2.3. В случае отказа или уклонения Покупателя от оплаты Имущества в установленный срок договор считается расторгнутым во внесудебном порядке. Внесенный задаток в этом случае Покупателю не возвращается, а заложенное имущество подлежит повторной продаже в порядке, предусмотренном для стадии торгов, на которой Покупатель был признан победителем. Кроме того, Покупателем подлежат возмещению понесенные Продавцом расходы на проведение торгов, а также иные причиненные Продавцу убытки, связанные с уклонением Покупателя от оплаты Имущества.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1.
Продавец обязан:

3.1.1.
Передать Покупателю Имущество, являющееся предметом настоящего договора, в момент  подписания договора.

3.1.2.
Представить все необходимые документы для заключения договора.

3.2.
Покупатель обязан:

3.2.1.
Оплатить приобретаемое Имущество в полном объеме в срок, установленный в п. 2.2. настоящего договора.

3.2.2.
Принять Имущество на условиях, предусмотренных настоящим договором.

3.2.3.
Представить все необходимые документы для заключения данного договора.

4.  ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
4.1.
Право собственности на указанное в п.1.1 настоящего договора Имущество возникает у Покупателя с момента оплаты по настоящему договору.

4.2. Все споры, возникшие по настоящему договору, решаются в установленном порядке в соответствии с законодательством РФ.

4.3. Во всем остальном, что прямо не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

4.4.  Настоящий Договор составлен и подписан в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

                                                             5. ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:

Конкурсный управляющий                    _______________________ /Ю.Д. Афанасьев/

ПОКУПАТЕЛЬ:

                                                                ______________________   /____________ /
1
1